
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Z dniem 1 października 2019 roku tworzy się jednostkę ogólnouczelnianą pn. Kolegium Studiów 

o symbolu organizacyjnym RJO3 w bezpośredniej podległości prorektora ds. studenckich i kształcenia. 

2. Zadania Kolegium Studiów, sposób powołania i odwołania dyrektora, jego zastępców, sposób powołania rady 
kształcenia, w tym: jej skład i zakres zadań, określa odpowiednio Statut Politechniki Śląskiej i Regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

§ 1 
Kolegium Studiów jest jednostką ogólnouczelnianą, w bezpośredniej podległości prorektora ds. studenckich 
i kształcenia. 

§ 2 
Zadaniem Kolegium Studiów jest koordynacja procesu kształcenia prowadzonego na Politechnice Śląskiej, w tym 
koordynacja zlecania zajęć dydaktycznych. 

§ 3 
Strukturę wewnętrzną Kolegium Studiów tworzą: 

1) dyrektor, 

2) z-ca dyrektora, 

3) sekretariat. 

§ 4 
1. Działalnością Kolegium Studiów kieruje dyrektor. 

2. Dyrektora powołuje rektor po zasięgnięciu opinii senatu. Dyrektorem może być nauczyciel akademicki 
zatrudniony w Uczelni jako podstawowym miejscu pracy, na stanowisku profesora lub profesora uczelni. 
Rektor może odwołać dyrektora Kolegium Studiów. 

3. Na wniosek dyrektora rektor powołuje zastępców. 

4. Zadania dyrektora Kolegium Studiów określa Statut Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. 
poz. 135). 

§ 5 
1. Gremium opiniodawczym i doradczym dyrektora jest rada kształcenia. 

2. Członków rady kształcenia powołuje rektor na wniosek prorektora ds. kształcenia. 

3. Skład oraz zadania rady kształcenia określa Statut Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 135). 

§ 6 
1. Kolegium Studiów finansowane jest w ramach budżetu tej jednostki wynikającego z planu rzeczowo-finansowego na 

dany rok. 

2. Dyrektor Kolegium Studiów odpowiada za prawidłową gospodarkę finansową Kolegium. 


